下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会（第１３回）議事要旨

（下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会庶務）

１ 日時

平成２０年１０月２９日（水）１３：３０～１４：３０

２ 場所

高松高等裁判所第１会議室

３ 出席者

（委 員）井原理代，近藤浩二，佐藤武彦（委員長），西嶋吉光，松田章

（庶 務）菅高松高等裁判所総務課長

（説明者）大善高松高等裁判所事務局長

４ 議題

平成２１年上半期の判事補から判事への任命及び判事の再任候補者に関

する情報収集について

５ 議事

・ 庶務から，情報収集方法及び２件の情報が寄せられた旨の結果報告がさ

れた。

・ 説明者から，情報提供された各情報の要旨について説明がされた。

・ 本日までに高松地域委員会に寄せられた情報の取扱いについて，協議し

た結果，いずれの情報も意見を付さずにすべて中央の委員会に送付するこ

ととなった。

６ 次回以降の開催予定

次回期日を１１月１２日（水）午後３時と予定していたが，予定してい

た議事がすべて終了したので，今回で本年度の裁判官指名候補者に関する

協議は終了し，次回期日を取り消すこととした。 以 上